
Analisis Teknik Membaca
Memindai Siswa Kelas 5 SD

by Figo Pratama Chandra

Submission date: 11-Jun-2024 02:05AM (UTC-0500)
Submission ID: 2400242902
File name: Perspektif_-_Vol._2_No._2_Juni_2024_hal_235-240.docx (54.69K)
Word count: 1687
Character count: 11028



1

4

5

5



1

2

3

7



6









21%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 4%

3 3%

4 3%

5 2%

6 2%

7 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Analisis Teknik Membaca Memindai Siswa Kelas 5 SD
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

documents.mx
Internet Source

repository.uinfasbengkulu.ac.id
Internet Source

journal.ipts.ac.id
Internet Source

jurnalmahasiswa.unesa.ac.id
Internet Source

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source

autentik.stkippgrisumenep.ac.id
Internet Source

jurnal.unma.ac.id
Internet Source


